

# wokAmok Frederiksberg ApS

**CVR-nr.: 40259775**

Nordre Fasanvej 46  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/01/2023**

---

**Noredine Amadid**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      wokAmok Frederiksberg ApS  
Nordre Fasanvej 46  
2000 Frederiksberg  
e-mailadresse:      wokamok2000@gmail.com  
CVR-nr.:              40259775  
Regnskabsår:        01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af take away food, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 138 t.kr. før skat. Årets resultat anses for utilfredsstillende og skyldes særligt et stort fald i omsætningen efter corona og en stor stigning i råvarer- og energipriser. Selskabets aktiviteter afsluttede ultimo juli 2022.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Personaleomkostninger		-206.761	-703.534
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-129.484	-51.528
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-137.400</b>	<b>214.336</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-179	-769
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-137.579</b>	<b>213.567</b>
Skat af årets resultat		0	-26.826
<b>Årets resultat</b>		<b>-137.579</b>	<b>186.741</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-137.579	186.741
<b>I alt</b>		<b>-137.579</b>	<b>186.741</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		0	85.714
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>85.714</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	103.156
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>103.156</b>
Kontraktlige aktiver			48.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>48.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>236.870</b>
Råvarer og hjælpematerialer			10.000
Fremstillede varer og handelsvarer			0
<b>Varebeholdninger i alt</b>			<b>10.000</b>
Likvide beholdninger			96.091
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>			<b>106.091</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>342.961</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.000
Overført resultat		-55.907	81.671
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-4.907</b>	<b>132.671</b>
Skyldig selskabsskat			26.826
Skyldig moms og afgifter			51.334
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.907	132.130
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.907</b>	<b>210.290</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.907</b>	<b>210.290</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>342.961</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret